

ML Jensen Invest ApS

Kirsteinsgade 1, 5.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 62 39 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Maria Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | ML Jensen Invest ApS Kirsteinsgade 1, 5.tv 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 31 62 39 36 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Maria Lund Jensen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Nordea Bank A/S Jyske Bank A/S HSBC Private Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.963 t.kr. mod 4.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -130.144 | -164 |
| 1 Personaleomkostninger | -249.098 | -240 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.071 | -20 |
| Driftsresultat | -398.313 | -424 |
| Andre finansielle indtægter | 8.250.045 | 7.844 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.663.590 | -1.529 |
| Resultat før skat | 5.188.142 | 5.891 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.224.832 | -1.448 |
| Årets resultat | 3.963.310 | 4.443 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 800 |
| Overføres til overført resultat | 3.163.310 | 3.643 |
| Disponeret i alt | 3.963.310 | 4.443 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.505 | 15 |
| 4 Investeringsejendomme | 2.400.000 | 2.400 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.417.505</u> | <u>2.415</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.417.505</u> | <u>2.415</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 427.026 | 404 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 96.685 | 89 |
| Andre tilgodehavender | 1.635.975 | 1.255 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.159.686</u> | <u>1.748</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 86.128.055 | 80.583 |
| Værdipapirer i alt | <u>86.128.055</u> | <u>80.583</u> |
| Likvide beholdninger | 1.777.237 | 4.991 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>90.064.978</u> | <u>87.322</u> |
| Aktiver i alt | <u>92.482.483</u> | <u>89.737</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overført resultat | 86.262.647 | 83.100 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 800 |
| Egenkapital i alt | <u>87.187.647</u> | <u>84.025</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 4.699.857 | 4.733 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>4.699.857</u> | <u>4.733</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 393.803 | 740 |
| Anden gæld | 201.176 | 239 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 594.979 | 979 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>594.979</u> | <u>979</u> |
| Passiver i alt | <u>92.482.483</u> | <u>89.737</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 249.098 | 240 |
| | 249.098 | 240 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.247.850 | 1.479 |
| Regulering af udskudt skat | -23.018 | -31 |
| | 1.224.832 | 1.448 |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 59.175 |
| Tilgang | | 21.499 |
| Kostpris 31. december 2015 | | 80.674 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 44.098 |
| Årets afskrivninger | | 19.071 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | 63.169 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | 17.505 |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 2.987.824 | 2.988 |
| Kostpris 31. december 2015 | 2.987.824 | 2.988 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2015 | -587.824 | -588 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2015 | -587.824 | -588 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 2.400.000 | 2.400 |
| 5. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 83.099.337 | 79.457 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.163.310 | 3.643 |
| | 86.262.647 | 83.100 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 800.000 | 500 |
| Udloddet udbytte | -800.000 | -500 |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 800 |
| | 800.000 | 800 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

9. Eventualposter

Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en valutaterminskontrakt i USD mod DKK for i alt netto 2.000.000 USD. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakten en negativ værdi på t.kr. 91. Kursreguleringen er indregnet i resultatopgørelsen.

Stamkapital

ML Jensen Invest ApS hæfter for ikke indbetalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S Vejdybet.

Kautions

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 overfor GTL German Transport & Logistic GmbH som har et udlån til K/S Vejdybet der pr. 31.12.15 udgør 7,5 mio Euro.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S Vejdybet er indregnet i regnskabet.